ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт. Пышма

Об утверждении  программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного

контроля в Пышминском городском округе на 2022 год

В  соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.07.
2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», решением Думы Пышминского городского округа от 25.08.2021
№ 310 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного
контроля на территории Пышминского городского округа», руководствуясь Уставом
Пышминского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля в
Пышминском городском округе на 2022 год (далее – Программа профилактики,
прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству А.А. Обоскалова.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести», на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                        А.А. Варлаков